
PATVIRTINTA
Kauno lopšelis-darželis "Saulutė"
direktoriaus 2022-03-15 įsakymo NR.V-39

Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas Pirkimo vykdytojasSuma be PVMSuma su PVMBVPŽ kodas ir pavadinimasObjekto tipasKiekis Mato vienetasKetvirtis

PR-100/22

Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 92000000-1 Poilsio, 
kultūros ir sporto 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II

PR-101/22

Specialiojo keleivinio kelių transporto paslaugosMažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

165,29 200 60130000-8 Specialiojo 
keleivinio kelių 
transporto paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas IV

PR-10/22

Spausdintuvų kasetės Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

413,22 500 30237310-5 
Spausdintuvų kasetės

Prekės 50 Vienetas I

PR-102/22

Įvairi biuro įranga ir reikmenys Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

4132,23 5000 30190000-7 Įvairi biuro 
įranga ir reikmenys

Prekės 100 Vienetas IV

PR-103/22

Kompiuterinė įranga ir reikmenys Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

909,09 1100 30200000-1 
Kompiuterinė įranga ir 
reikmenys

Prekės 10 Vienetas III

PR-104/22

Įvairūs baldai bei įranga Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

200 242 39150000-8 Įvairūs 
baldai bei įranga

Prekės 5 Vienetas II

PR-105/22

IT paslaugos: konsultavimas, 
programinės įrangos kūrimas, 
internetas ir aptarnavimo paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

578,51 700 72000000-5 IT 
paslaugos: 
konsultavimas, 
programinės įrangos 
kūrimas, internetas ir 
aptarnavimo paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III



PR-106/22

IT paslaugos: konsultavimas, 
programinės įrangos kūrimas, 
internetas ir aptarnavimo paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

371,9 450 72000000-5 IT 
paslaugos: 
konsultavimas, 
programinės įrangos 
kūrimas, internetas ir 
aptarnavimo paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III

PR-11/22

Mokomieji seminarai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

20 20 80590000-6 Mokymo 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I

PR-1/22

Maisto produktų (kiaušiniai) pirkimas Mažos vertės pirkimas per 
CPO

Rita 
Paškevičienė

700 847 03142500-3 Kiaušiniai Prekės 7000 Vienetas I

PR-12/22

Mokomieji seminarai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

299 299 80590000-6 Mokymo 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I

PR-13/22

Elektra KMSA CPO Gražvita 
Kazakovienė

617,24 746,9 09310000-5 Elektra Prekės 30000 Kilovatv
alandė

III

PR-14/22

Maisto produktų (aliejus) pirkimas Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Rita 
Paškevičienė

104,38 126,3 15411100-3 Augalinis 
aliejus

Prekės 35 Litras I

PR-15/22

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

7851,24 9500 44100000-1 Statybinės 
medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Prekės 1 Vienetas I

PR-16/22

Tekstilės dirbiniai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

413,22 500 39500000-7 Tekstilės 
dirbiniai

Prekės 40 Vienetas IV

PR-17/22

Maisto produktų (obuolių tyrė) pirkimasPer CPO Rita 
Paškevičienė

1446,28 1750 15332000-4 Perdirbti 
vaisiai ir riešutai

Prekės 200 Kilogra
mas

I

PR-18/22

Skalbimo ir sauso valymo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

1239,67 1500 98310000-9 Skalbimo ir 
sauso valymo 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II



PR-19/22

Maisto produktų (aliejus) pirkimas Per CPO Rita 
Paškevičienė

2066,12 2500 15411100-3 Augalinis 
aliejus

Prekės 420 Litras I

PR-20/22

Maisto produktų (žuvis) pirkimas Per CPO Rita 
Paškevičienė

7438,02 9000 15220000-6 Sušaldyta 
žuvis, žuvies filė ir kiti 
žuvies produktai

Prekės 710 Kilogra
mas

III

PR-21/22

Maisto produktų (jautienos kumpis) 
pirkimas

KMSA CPO Rita 
Paškevičienė

1157,02 1400 15111100-0 Jautiena Prekės 130 Kilogra
mas

III

PR-2/22

Audito paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

338 409 79212000-3 Audito 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas I

PR-22/22

Maisto produktų (kiaušiniai) pirkimas Per CPO Rita 
Paškevičienė

2892,56 3500 03142500-3 Kiaušiniai Prekės 14000 Vienetas III

PR-23/22

Maisto produktų (perdirbti vaisiai ir 
daržovės) pirkimas

KMSA CPO Rita 
Paškevičienė

2066,12 2500 15330000-0 Perdirbti 
vaisiai ir daržovės

Prekės 630 Kilogra
mas

III

PR-24/22

Maisto produktų (grūdų malimo 
produktai, krakmolas ir krakmolo 
gaminiai) pirkimas

Per CPO Rita 
Paškevičienė

10743,8 13000 15600000-4 Grūdų 
malūno produktai, 
krakmolas ir krakmolo 
gaminiai

Prekės 3700 Kilogra
mas

III

PR-25/22

Maisto produktų (įvairūs maisto 
produktai) pirkimas

Per CPO Rita 
Paškevičienė

1652,89 2000 15800000-6 Įvairūs 
maisto produktai

Prekės 310 Kilogra
mas

III

PR-26/22

Maisto produktų (kiaulienos kupis) 
pirkimas

Per CPO Rita 
Paškevičienė

5454,55 6600 15113000-3 Kiauliena Prekės 1100 Kilogra
mas

IV

PR-27/22

Maisto produktų (vištiena ir 
kalakutiena) pirkimas

Per CPO Rita 
Paškevičienė

9090,91 11000 15112100-7 Šviežia 
paukštiena

Prekės 1300 Kilogra
mas

IV



PR-28/22

Duonos gaminių, šviežių kepinių ir 
pyrago gaminių pirkimas

Per CPO Rita 
Paškevičienė

4958,68 6000 15810000-9 Duonos 
gaminiai, švieži kepiniai 
ir pyrago gaminiai

Prekės 1015 Kilogra
mas

IV

PR-29/22

Įstaigos apsaugos paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

1280,99 1550 79710000-4 Apsaugos 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II

PR-30/22

Spintelės Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

289,26 350 39141300-5 Spintelės Prekės 2 Vienetas I

PR-31/22

Vaikiškos lovytės Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

371,9 450 39143116-2 Vaikiškos 
lovytės

Prekės 2 Vienetas III

PR-3/22

Virtuvės įrenginai, namų apyvokos ir 
pagaminto valgio tiekimo reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

15,4 18,63 39220000-0 Virtuvės 
įrenginiai, namų 
apyvokos ir pagaminto 
valgio tiekimo 
reikmenys

3 Vienetas I

PR-32/22

Informacinės lentos 800x600 mm Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 39294100-0 
Informavimui ir 
reklamai skirti 
produktai

Prekės 1 Vienetas I

PR-33/22

Vaikų žaidimų aikštelių įrenginių 
remonto ir priežiūros paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

140,5 170 50870000-4 Žaidimo 
aikštelių įrenginių 
remonto ir priežiūros 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas IV

PR-34/22

Druska keliams barstyti Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 34927100-2 Druska 
keliams barstyti

Prekės 210 Kilogra
mas

IV

PR-35/22

Medicinos įranga, farmacijos ir 
asmens higienos produktai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

165,29 200 33000000-0 Medicinos 
įranga, farmacijos ir 
asmens higienos 
produktai

Prekės 100 Vienetas IV



PR-36/22

Maisto produktai (pieno produktai) Per CPO Rita 
Paškevičienė

22314,05 27000 15500000-3 Pieno 
produktai

Prekės 7500 Kilogra
mas

I

PR-37/22

Maisto produktų (vaisiai, daržovės ir 
panašūs produktai) pirkimas

Per CPO Rita 
Paškevičienė

28925,62 35000 03200000-3 Javai, 
bulvės, daržovės, vaisiai 
ir riešutai

Prekės 11000 Kilogra
mas

II

PR-38/22

Maisto produktų (perdirbti vaisiai ir  
daržovės) pirkimas

Per CPO Rita 
Paškevičienė

3223,14 3900 15330000-0 Perdirbti 
vaisiai ir daržovės

Prekės 1300 Kilogra
mas

II

PR-39/22

Gesintuvų patikra Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

41,32 50 50410000-2 Matavimo, 
bandymo ir tikrinimo 
įrangos remonto ir 
priežiūros paslaugos

Paslaugos 15 Vienetas II

PR-41/22

Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

413,22 500 92000000-1 Poilsio, 
kultūros ir sporto 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II

PR-4/22

Maisto produktų (obuoliai) pirkimas Mažos vertės pirkimas per 
CPO

Rita 
Paškevičienė

1090,91 1320 03222321-9 Obuoliai Prekės 1200 Kilogra
mas

I

PR-42/22

Mokymo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

148,76 180 80590000-6 Mokymo 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III

PR-43/22

Mokymo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

107,44 130 80590000-6 Mokymo 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II

PR-44/22

Mokymo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 80590000-6 Mokymo 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II

PR-45/22

Mokymo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

24,79 30 80590000-6 Mokymo 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III

PR-46/22

Mokymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

330,58 400 39162100-6 Mokymo 
priemonės

Prekės 1 Vienetas II



PR-47/22

Mokymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 39162100-6 Mokymo 
priemonės

Prekės 1 Vienetas II

PR-48/22

Muzikos instrumentai, sporto prekės, 
žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno 
kūriniai ir jų priedai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

165,29 200 37000000-8 Muzikos 
instrumentai, sporto 
prekės, žaidimai, 
žaislai, rankdarbiai, 
meno kūriniai ir jų 
priedai

Prekės 1 Vienetas IV

PR-49/22

Muzikos instrumentai, sporto prekės, 
žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno 
kūriniai ir jų priedai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 37000000-8 Muzikos 
instrumentai, sporto 
prekės, žaidimai, 
žaislai, rankdarbiai, 
meno kūriniai ir jų 
priedai

Prekės 1 Vienetas IV

PR-50/22

Muzikos instrumentai, sporto prekės, 
žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno 
kūriniai ir jų priedai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 37000000-8 Muzikos 
instrumentai, sporto 
prekės, žaidimai, 
žaislai, rankdarbiai, 
meno kūriniai ir jų 
priedai

Prekės 1 Vienetas III

PR-51/22

Muzikos instrumentai, sporto prekės, 
žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno 
kūriniai ir jų priedai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

165,29 200 37000000-8 Muzikos 
instrumentai, sporto 
prekės, žaidimai, 
žaislai, rankdarbiai, 
meno kūriniai ir jų 
priedai

Prekės 1 Vienetas II

PR-5/22

Mokomieji seminarai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 80590000-6 Mokymo 
paslaugos

Paslaugos 4 Vienetas I



PR-52/22

Muzikos instrumentai, sporto prekės, 
žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno 
kūriniai ir jų priedai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 37000000-8 Muzikos 
instrumentai, sporto 
prekės, žaidimai, 
žaislai, rankdarbiai, 
meno kūriniai ir jų 
priedai

Prekės 1 Vienetas III

PR-53/22

Muzikos instrumentai, sporto prekės, 
žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno 
kūriniai ir jų priedai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

413,22 500 37000000-8 Muzikos 
instrumentai, sporto 
prekės, žaidimai, 
žaislai, rankdarbiai, 
meno kūriniai ir jų 
priedai

Prekės 1 Vienetas II

PR-54/22

Muzikos instrumentai, sporto prekės, 
žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno 
kūriniai ir jų priedai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 37000000-8 Muzikos 
instrumentai, sporto 
prekės, žaidimai, 
žaislai, rankdarbiai, 
meno kūriniai ir jų 
priedai

Prekės 1 Vienetas III

PR-55/22

Muzikos instrumentai, sporto prekės, 
žaidimai, žaislai, rankdarbiai, meno 
kūriniai ir jų priedai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 37000000-8 Muzikos 
instrumentai, sporto 
prekės, žaidimai, 
žaislai, rankdarbiai, 
meno kūriniai ir jų 
priedai

Prekės 1 Vienetas IV

PR-56/22

Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 92000000-1 Poilsio, 
kultūros ir sporto 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas IV

PR-57/22

Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

165,29 200 92000000-1 Poilsio, 
kultūros ir sporto 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas IV

PR-58/22

Poilsio, kultūros ir sporto paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

165,29 200 92000000-1 Poilsio, 
kultūros ir sporto 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II



PR-59/22

Vežimėlis Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

123,97 150 34911100-7 Vežimėliai Prekės 1 Vienetas IV

PR-60/22

Dažai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 44810000-1 Dažai Prekės 10 Vienetas III

PR-61/22

Dažai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 44810000-1 Dažai Prekės 10 Vienetas II

PR-6/22

Atliekų vežimo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

4065,32 4919 90512000-9 Atliekų 
vežimo paslaugos

1 Vienetas I

PR-62/22

Įvairios remonto ir priežiūros 
paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 50800000-3 Įvairios 
remonto ir priežiūros 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III

PR-63/22

Įvairios remonto ir priežiūros 
paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

165,29 200 50800000-3 Įvairios 
remonto ir priežiūros 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II

PR-64/22

Įvairios remonto ir priežiūros 
paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

123,97 150 50800000-3 Įvairios 
remonto ir priežiūros 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas III

PR-65/22

Įvairios remonto ir priežiūros 
paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

123,97 150 50800000-3 Įvairios 
remonto ir priežiūros 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II

PR-66/22

Kapitalinio remonto ir atnaujinimo 
darbai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

5371,9 6500 45453000-7 Kapitalinio 
remonto ir atnaujinimo 
darbai

Darbai 1 Vienetas III

PR-67/22

Dangos, išskyrus kelių dangą, darbai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

2066,12 2500 45233250-6 Dangos, 
išskyrus kelių dangą, 
darbai

Darbai 1 Vienetas III

PR-68/22

Kabinamųjų lubų montavimas Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

578,51 700 45421146-9 
Kabinamųjų lubų 
montavimas

Darbai 1 Vienetas III



PR-69/22

Elektros medžiagos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 31681410-0 Elektros 
medžiagos

Prekės 1 Vienetas III

PR-70/22

Dulkių siurbliai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

413,22 500 39713430-6 Dulkių 
siurbliai

Prekės 5 Vienetas IV

PR-71/22

Mediena Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

413,22 500 03410000-7 Mediena Prekės 50 Vienetas II

PR-7/22

Maisto produktų (bulvės) pirkimas Mažos vertės pirkimas per 
CPO

Rita 
Paškevičienė

2892,56 3500 03212100-1 Bulvės Prekės 3720 Kilogra
mas

I

PR-72/22

Mikrofonai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 32341000-5 Mikrofonai Prekės 3 Vienetas II

PR-73/22

Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir 
pagaminto valgio tiekimo reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 39220000-0 Virtuvės 
įrenginiai, namų 
apyvokos ir pagaminto 
valgio tiekimo 
reikmenys

Prekės 100 Vienetas III

PR-74/22

Matavimo, bandymo ir tikrinimo 
įrangos remonto ir priežiūros 
paslaugos

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

41,32 50 50410000-2 Matavimo, 
bandymo ir tikrinimo 
įrangos remonto ir 
priežiūros paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II

PR-75/22

Asmens higienos gaminiai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

909,09 1100 33700000-7 Asmens 
higienos gaminiai

Prekės 100 Vienetas II

PR-76/22

Valikliai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

909,09 1100 39830000-9 Valikliai Prekės 100 Vienetas II

PR-77/22

Valikliai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

330,58 400 39830000-9 Valikliai Prekės 100 Vienetas II



PR-78/22

Valikliai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 39830000-9 Valikliai Prekės 100 Vienetas II

PR-79/22

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

165,29 200 44100000-1 Statybinės 
medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Prekės 100 Vienetas III

PR-80/22

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

413,22 500 44100000-1 Statybinės 
medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Prekės 100 Vienetas III

PR-81/22

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

826,45 1000 44100000-1 Statybinės 
medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Prekės 100 Vienetas II

PR-8/22

Šveitimo pastos ir milteliai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

21,16 25,6 39813000-4 Šveitimo 
pastos ir milteliai

Prekės 50 Vienetas I

PR-82/22

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 44100000-1 Statybinės 
medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Prekės 100 Vienetas II

PR-83/22

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

826,45 1000 44100000-1 Statybinės 
medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Prekės 100 Vienetas III

PR-84/22

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

495,87 600 44100000-1 Statybinės 
medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Prekės 100 Vienetas III

PR-85/22

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

826,45 1000 44100000-1 Statybinės 
medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Prekės 100 Vienetas III



PR-86/22

Kilimai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 39531000-3 Kilimai Prekės 2 Vienetas II

PR-87/22

Mokymo paslaugos Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

1239,67 1500 80590000-6 Mokymo 
paslaugos

Paslaugos 1 Vienetas II;III;IV

PR-88/22

Virtuvės įrenginiai, namų apyvokos ir 
pagaminto valgio tiekimo reikmenys

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

826,45 1000 39220000-0 Virtuvės 
įrenginiai, namų 
apyvokos ir pagaminto 
valgio tiekimo 
reikmenys

Prekės 100 Vienetas IV

PR-89/22

Statybinės medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

7851,24 9500 44100000-1 Statybinės 
medžiagos ir panašūs 
gaminiai

Prekės 1 Vienetas II

PR-90/22

Spausdinto knygos, brošiūros ir 
lankstinukai

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

247,93 300 22100000-1 Spausdinto 
knygos, brošiūros ir 
lankstinukai

Prekės 10 Vienetas II

PR-91/22

Priešgaisrinės apsaugos darbai Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

661,16 800 45343100-4 
Priešgaisrinės apsaugos 
darbai

Darbai 1 Vienetas III

PR-9/22

Ugdymo priemonės Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

3305,79 4000 37000000-8 Muzikos 
instrumentai, sporto 
prekės, žaidimai, 
žaislai, rankdarbiai, 
meno kūriniai ir jų 
priedai

Prekės 100 Vienetas I

PR-92/22

Durpės Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 09112200-9 Durpės Prekės 10 Vienetas II

PR-93/22

Garso aparatūra Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 32342410-9 Garso 
aparatūra

Prekės 10 Vienetas II



PR-94/22

Elektra KMSA CPO Gražvita 
Kazakovienė

3553,72 4300 09310000-5 Elektra Prekės 71000 Kilovatv
alandė

III

PR-95/22

Kuras Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

826,45 1000 09100000-0 Kuras Prekės 200 Litras II

PR-96/22

Įrankiai, spynos, raktai, vyriai, 
tvirtinimo detalės, grandinės ir 
spyruoklės

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

82,64 100 44500000-5 Įrankiai, 
spynos, raktai, vyriai, 
tvirtinimo detalės, 
grandinės ir spyruoklės

Prekės 100 Vienetas II

PR-97/22

įrankiai, spynos, raktai, vyriai, 
tvirtinimo detalės, grandinės ir 
spyruoklės

Mažos vertės neskelbiamas 
pirkimas (pirkimų 
organizatorius)

Gražvita 
Kazakovienė

165,29 200 44500000-5 Įrankiai, 
spynos, raktai, vyriai, 
tvirtinimo detalės, 
grandinės ir spyruoklės

Prekės 100 Vienetas II

PR-98/22
Statybos darbai Supaprastintos vertės atviras 

konkursas
Gražvita 
Kazakovienė

32231,4 39000 45000000-7 Statybos 
darbai

Darbai 1 Vienetas II

PR-99/22
Drenažo statybos darbai Supaprastintos vertės atviras 

konkursas
Gražvita 
Kazakovienė

28925,62 35000 45232450-1 Drenažo 
statybos darbai

Darbai 1 Vienetas II

Iš viso: 
233182,07 

Iš viso: 282083,41 


